[image: image1.wmf][image: image2.jpg]NO
FEBE

N

Fundacao Educacional
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg] [image: image2.jpg]

PORTARIA FEBE nº 04/04

Constitui Comissão Especial.

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, em exercício, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando que no dia 24 de junho de 2004 (quinta-feira), estará recebendo propostas de locação de piscina térmica e acessórios de acordo com Carta Convite expedida por solicitação da Coordenação do Curso de Educação Física,

RESOLVE:

Art.1o Constituir a Comissão Especial para apreciação, classificação e julgamento das propostas para “Locação de Piscina Térmica e Acessórios” para uso do Curso de Educação Física da Unifebe, com os seguintes integrantes: Ronaldo Uller (presidente), Carlos Denilson Caviquioli, Célia de Souza, Pedro Piva Neto e William Fernandes Molina.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 22 de junho de 2004.

                                                                                                    Clarice Pires

                                                                                     Presidente em exercício

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br